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Index des rues et places
Street and place index

06
$6-06
A3
G4
E4
S6
S6
R6
B3
R7-Q7
R7-Q7
M4-L4
R5-Q5
F3
F3
F3
R6
F4
05-N5
E4
R7

Alpins (rue des)

Arc (rue de ")

Arc (rue de I')
Archers (Place des)
Assoudanes (rue des)
Balmasses (chemin des)
Bléyere (rue de la)
Bretons (rue des)
Burel (rue du)
Canton (montée du)
Chaine (route de la)
Chalp (le)

Champert (rue)
Chenal (la)

Chenal (rue de la)
Chenevers (chemin des)
Cléry (rue de)

Coin (montée du)
Crueux (chemin des)
Cuchet (chemin de)
Cuchet (chemin de)
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des Prés du Boi§ -

place
du Pichet

~ ['RD 902

Cenis
Haut

Parc de L0|S|rs1,-"
des G 3

piste

)

P6
R6
F3-F4
G4-F4
G3-F2
F3
B3
E4
A4-A3
Q6
05-N5-M5
R6-Q6-P6
P6
06-N6-N5
F3
Q7
E4

Cugniet (rue du)
Eglises (place des)
Eglise (place de I')
Eglise (rue sous I)
Essarts (rue des)
Fontaines (chemin des)
Génépy (rue du)
Grande Rue

Haut (rue d’en)

lle (place de I)

Iseran (route de I')
Jardins (rue des)
Lavour (rue du)
Lécheraine (rue de)
Mairie (rue de la)
Marquise (chemin de la)
Mollaret (rue du)

S7-R6-Q6-P6 Mont Cenis (rue du)

06
S6
F3-A2
A3
E4

Napoléon (rue)

Pavon (chemin du)

Petit bonheur (chemin du)
Pichet (place du)

Plaine (rue)

F3-E3
F3
B3
R6
R7
F3

H4-G4

Q7-P6
Q6
F3
H4

E4-D4
Q6
Q7

F3-E3
D4
F3
D4
R6
R6
P6

Q6-P6

chemin
de Cuchet

Planchamp (rue de)

Pré sybille (chemin de)
Prés du bois (place des)
Ramasse (rue de la)

Rio de la Plata (place de)
Rive (chemin de la)
Rochers (rue des)
Ruchers (rue des)

Saint Cosme (rue)

Saint Genix (chemin de)
Saint Jean Baptiste (rue)
Saint Landry (rue)

Saint Martin (rue)
Sainte Marie (combe)
Saint Roch (rue)

Salette (rue de la)
Toron (place du)
Tournaz (rue de la)
Turra (rue de la)
Uruguay (rue d’)

Val Cenis (place de)
Ventier (rue du)
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place
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Equipements sports et loisirs
Sport and leisure equipment

EELGE il 3

Office de Tourisme
Tourist Office

Parking et parking bus
Car park and bus park

Toilettes publiques
Public toilet

Cabines téléphoniques
Public telephone

Arrét bus
Bus stop

Containers a ordures
Waste disposal point

Centre de secours
First aid post

Cabinet médical
Doctor’s surgery

Distributeur bancaire
Cash machine

S6  Anes Vanoise

K3  Aqua-Spa institut
F3  Bibliothéque

F4  Bureau d'un Guide

ud

F3  Cinéma Chantelouve
Q6 Cinéma La Ramasse

E4  Cyberpoint (Bar Le Soleillour)
D4  Cyberpoint (Hotel Nanook)
D3  Cyberpoint (Restaurant La Bergerie)

C3-H4 Ecole de ski frangais :
05 Rassemblement

A3-G4 Ecole de ski francais :
06 Points de vente

Q7 Espace Multimédia et bibliotheque

C4 Espace Thématique « Eaux et Glaciers »
A3  Garderie les P'tits Loups

05 Garderie les P’tits marrons

R6  Gymnase

C3-H4- 05 Jardins des neiges

C4-P5 Patinoire
C4  Piscine couverte

B3-G3- 05 Espaces de luge

C1 Piste de luge

M4  Centre de remise en forme Valfontaine

C3-G4 Skipass : Points de vente
[4-06 Remontées mécaniques

Services et équipements publics et parapublics : R7 Espace Baroque G4-P6  Médecins
Services and institutional equipment F3 Espace Saint Roch (chemin de I'histoire) F4-06 Offices de tourisme - La Maison de Val Cenis
B3 Centre Infos de Val Cenis Le Haut B3 Garderie Les P’tits Durs G4-G5-05 Point vidange camping car
F3 Chapelle Saint Roch (chemin de I’histoire) : A3 Garderie Les P'tits Loups ° (G4-14-06 Remontées Mécaniques - Points de vente
06  Club des Sports (local du) : 05  Garderie Les P'tits Marrons : F3  Salle culturelle
06 Communauté de Communes : 06 Gendarmerie : 06 Salle de réunion de la Maison de Val Cenis
Haute Maurienne Vanoise P6 Infirmiéres / Groupe de soins 06 Salle des fétes
T7 Déchetterie : P6 La poste - Banque Postale : B3 Salle polyvalente de Val Cenis le Haut
R6 Eglise Notre Dame de I’Alliance : F3 La poste : G5-M5  Services techniques communaux
F4 Eglise Saint Michel : F3-R7  Mairies
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